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HOUSE BILL NO. 4019 

 

A bill to amend 1967 PA 281, entitled 

"Income tax act of 1967," 

(MCL 206.1 to 206.847) by adding section 471a. 

THE PEOPLE OF THE STATE OF MICHIGAN ENACT: 

Sec. 471a. Beginning with the 2025 tax year, in cooperation 1 

with the state budget office, the department shall provide by mail 2 

to each taxpayer filing an annual return under this part, a single 3 

page revenue report that includes, at a minimum, the following 4 

information related to the individual income tax revenue collection 5 

January 22, 2025, Introduced by Reps. Bierlein, Kunse, Alexander, Cavitt, Maddock, Smit, Kelly 
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2 

 Final Page  

KAS H00025'25_HB4019_INTR_1 xk4ify 

and distribution for the most recently completed state fiscal year: 1 

(a) Total revenues collected attributable to each of the 2 

following and the corresponding percentage as it relates to the 3 

gross revenue collection: 4 

(i) Wage and salary withholdings. 5 

(ii) Quarterly payments. 6 

(iii) Flow-through entity tax. 7 

(iv) Annual payments. 8 

(b) Total amount of refunds issued. 9 

(c) Total distributions to each of the following: 10 

(i) General fund. 11 

(ii) School aid fund created in section 11 of article IX of the 12 

state constitution of 1963. 13 

(iii) Michigan transportation fund created in section 10 of 1951 14 

PA 51, MCL 247.660. 15 

(iv) Renew Michigan fund created in section 51g. 16 

(v) State campaign fund created in section 61 of the Michigan 17 

campaign finance act, 1976 PA 388, MCL 169.261. 18 


